
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 19.10.2016г. № 680-п «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Южского муниципального района и 

Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 

719-п и Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013
№ 490»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в 
целях совершенствования механизма реализации муниципальных 
программ Южского муниципального района и Южского городского 
поселения, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Южского муниципального района и Южского 
городского поселения (далее-Порядок), утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 19.10.2016г. №680-п 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719- 
п и Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490» 
следующее изменение:

1.1. Пункт 1.6. раздела 1 Порядка изложить в новой редакции:
«1.6. Срок реализации Программы устанавливается 

продолжительностью не менее 3 лет.
Срок реализации входящих в Программу подпрограмм должен быть 

не более срока реализации Программы в целом.».



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2018года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального ра В.И. Мальцев


